p. 129

Obligatio acceptandi pœnitentiam 55. Obligatio adimplendi eam 56. Qui differt pœnitentiam 57. An requiratur intentio satisfaciendi 58. Si pœnitens obliviscatur pœnitentiæ. 59. Quid si adimpleat in mortali 60. Quis possit mutare pœnitentiam 61.

PUNCT. III. *De satisfactione per indulgentias.*

pag. 135

De indulgentiis 62. An quis possit lucrari plenariam ex parte 63. De jubilæo, et de pluribus declaratis circa jubilæum à Benedicto XIV. 64. An opera debeant omnia in una hebdomada adimpleri; et hic de oratione et eleemosyna, et etiam de commutatione 65. An ex invalida confessione auferantur reservatio et censura 66. An peccet absolutus postea non adimplendo opera 67. Qui reservati obliviscitur 68. Qui peccat in confidentiam jubilæi 69. An antequam damno satisfiat, etc. 70. In Jubilæo à quibus casibus et censuris potest absolvi 71. Nonnulli circa annum sanctum adnotantur 72.

CAP. V. *De ministro Sacramenti Pœnitentiæ.*

pag. 135

PUNCT. I. *De approbatione confessarii.*

pag. 140

Necessitas approbationis 73. Non est necessarium examen 74. Si approbatio injustè revocetur. An successor possit ad examen revocare,

etc. 75. An sacerdos simplex possit absolvere à venialibus 76. An parochus possit sibi adsciscere parochum alterius diœcesis 77. An ejusdem diœcesis 78. Quinam Episcopus approbare possit 79. An Regulares approbati in una diœcesi, etc. 80.

PUNCT. II. *De jurisdictione confessarii.* pag. 144

Quinam habeat jurisdictionem ordinariam, et quinam delegatam 81. An delegata spiret morte, etc. Si habetur à principe, aut ad causarum universitatem 82. De consensu præsumpto Episcopi 83. Qui absolvit cum jurisdictione dubia 84. Quis possit sibi eligere confessarium 85. Quilibet potest confiteri approbato 86. Cuinam confiteri possunt peregrini 87. Cuinam Religiosi 88. Cui Moniales 89. De titulo colorato et de errore communi 90. De jurisdictione probabjli 91. An excommunicati, etc. possint absolvere moribundos 92. An sacerdotes simplices coram approbatis 93. Casus excepti 94. De confessario complici in peccato turpi 95. An confessarii simplices coram Superiore possint absolvere 96. An à casibus papalibus 97. An moribundus teneatur per litteras facultatem petere à Superiore 98.

CAP. VI. *De officio, et aliis muneribus confessarii.* pag. 157

De scientia necessaria confessario 99. et 100. Quot sunt munera confessarii 101. I. De examine 102. et 103. II. De judicio peccatorum 104. III. De instructione 105. IV. De admonitione 106. et 107. Si admonitio non est profutura 108. ad 112. Si matrimonium est nullum 113. Si sponsi sint parati ad nuptias 114. Si adest obligatio restitutionis. Si admonitio sit postmodum profutura 115. Si pœnitens interrogat, etc. Si adest damnum commune. In dubio an admonitio, etc. 116. V. De absolutione 117. Quæ certitudo ad absolutionem, etc. 118. Si pœnitens pro se habeat opinionem probabilem 119. Si pœnitens negat aut tacet peccatum 120. VI. De corrigendis erroribus. De errore circa Sacramenti valorem 121. Circa restitutionem à qua pœnitens dissuasus est, etc. 122. Aut ad quam non fuit obligatus 123. An possit admoneri pœnitens licentiâ ejus non petità 124. VII. De obligatione administrandi hoc Sacramentum. An cum periculo mortis, etc. 125. An sacerdos simplex teneatur ad se habilem reddendum 126. et 127.

CAP. VII. *De casuum reservatione.* pag. 185

Reservatio est jurisdictionis restrictio 128. Ignorantes non excusantur à casu, benè quidem à censura. Differentia inter casus papales, et episcopales 129. Qui reservare possit, etc. De casibus Regularium 130. De reservatione injusta, et an Superior absolvendo possit ad alium remittere pro non reservatis, etc. 131. An peccata venialia, aut interna, aut non consummata, etc. 132. Quando inferior potest absolvere, etc. Et an pœnitens debeat se præsentare, etc. 133. Si injustè negatur facultas, etc. Si negatur à Prælato regulari 134. De peregrinis, quando casus est reservatus tantum extra, aut tantum in patria 135. Quando intelligendum: *In fraudem reservationis* 136. An qui peccat in patria possit absolvi extra illam ab habente facultatem 137. An possit absolvi in patria qui peccat extrâ. Et an peccans in patria possit absolvi à censura extra illam? et an peccans extra incurrat censuram ibi reservatam 138. Qui recipit in bona fide absolutionem à simplici confessario 139. Qui obliviscitur de reservato apud Superiorem, etc. 140. An ex confessione nulliter facta apud Superiorem, etc. 141. An simplex confessarius possit absolvere dubiè reservatum 142. Qui post confessionem cognoscit, pro certo reserva-

tum 145. Qui peccat in confidentiam licentiæ 144. An licentia extendatur ad peccata post illam commissa 145. De facultatibus Episcoporum et Regularium remissivè 146.

CAP. VIII. *De sigillo confessionis.* pag. 194

Obligatio sigilli 147. De iis qui tenentur ad sigillum 148. An teneatur qui est requisitus de consilio à confessario ex pœnitentis licentia 149. An consultus ab ipso pœnitente 150. An qui legit folium confessionis 151. Cadunt sub sigillo I. peccata etiam levia. II. Peccata complicitis, sed ex licentia pœnitentis potest admoneri complex 153. III. Objectum peccati. IV. Pœnitentia. V. Circumstantiæ; sed non impertinentes. VI. Revelationes, et virtutes, quando, etc. VII. Scrupuli 153. VIII. Defectus naturales 154. Casus de pœnitente surdo 155. Casus in quibus non adest obligatio sigilli. De licentia pœnitentis; et an liceat eum admonere intra confessionem, quin ab eo petatur licentia 156. Casus in quibus læditur sigillum. I. Qui diceret in monasterio, etc. 157. Qui diceret in oppido, etc. 158. II. Qui utitur notitiâ confessionis ad gubernationem cum gravamine, etc. 159. Si redit pœnitens malæ conscientiæ 160. An confessarius possit sibi cavere de damnis, etc. 161. An possit præberi schedula confessionis 162. Si pœnitens minetur mortem, etc. 163. An liceat uti opinionibus probabilibus, etc. 164.

CAP. IX. *De sollicitatione in confessione.* pag. 209

Bulla Gregorii XV. 165. PUNCT. I. Clausula I. *In actu*, etc. 166. Claus. II. *Sive antè*, etc. 167. Claus. III. *Occasionè confessionis* 168. *Prætextu confessionis* 169. Claus. IV. *Extra confessionem*, etc. An requiratur simulatio, etc. 170. PUNCT. II. Casus in quibus denunciandum est 171. Casus in quibus non 172. Si mulier sollicitat confessarium. 173. An confessarius divertens ad tactus, etc. 174. Si emendatus, etc. 175. PUNCT. III. An pœnitens possit absolvi antequam denuntiet; an teneatur per epistolam, etc.; et si cum possit ex se, repugnet, etc. 179. De excommunicatione quam incurrit 177. Si admonitio non est p. rofutura 178. Debet fieri denunciatio, licèt non probetur, etiam ab aliis qui sciunt, etc.; et licèt sit occulta sollicitatio 179. PUNCT. IV. Quid si sollicitatio est dubia 180. Qui laudat pulchritudinem, etc. 181. Casus particulares 182. De inhabilitate sollicitantium ad celebrandum 183.

PUNCT. I. *Expenduntur clausulæ appositæ in Bulla Gregorii.* pag. 209

PUNCT. II. *Qui denuntiari debeant.* pag. 215

PUNCT. III. *Quis teneatur ad denunciandum.* pag. 216

PUNCT. IV. *De sollicitationibus dubiis.* pag. 219

TRACTATUS XVII.

De Sacramentis Extremæ-Uctionis, et Ordinis.

CAP. I. *De Extrema-Uctione.* pag. 221

De essentia, et effectibus Extremæ-Uctionis 1. I. De *materia remota* 2. De *materia proxima* 3. An necessaria sit unctio omnium sensuum 4. II. De *Forma* et quomodò aptanda est 5 III. De *ministro* 3. IV. De *subjecto* cui ministranda est Extrema-Uctio 7. Quando replicari possit 8. De dispositione 9. An ministranda sit pueris 10. An amentibus, ebriis, impœnitentibus, mutis, etc. 11. An adsit gra-

- vis obligatio suscipiendi hoc Sacramentum 12. De administratione 15.
 CAP. II. *De Sacramento Ordinis.* pag. 253
 An quilibet ex septem Ordinibus sit Sacramentum 14. An materiæ et
 formæ Sacramentorum sint in specie à Christo Domino determinatæ
 15. Quæ sit materia Ordinis, an manuum impositio, aut instrumento-
 rum traditio 16.
 De cæteris ad Ordinem spectantibus sermo erit in *examine Ordinan-*
dorum in appendice III. à n. 25.

TRACTATUS XVIII.

De Sacramento matrimonii.

- CAP. I. *De sponsalibus.* pag. 257
 PUNCT. I. *De natura sponsaliorum.* *ibid.*
 Definitio sponsaliorum. An pueri ante septennium, etc. Qui promittit
 sine animo se obligandi, aut adimplendi. Qui dolo aut errore, etc.
 1. Si conditio dederit causam contractui 2. De sponsalibus metu
 initis 3. An promissio debeat esse mutua 4. An externata signis.
 Quid si promittit pater pro filio præsentem, et quid si pro absente 5.
 An in dubio favendum sit libertati. Qui promittit in futurum, etc.
 Quid si mittatur annulus, etc. An requiratur dispensatio, etc. 6. De
 impuberibus, etc. De tactibus inter sponsos 7.
 PUNCT. II. *De sponsaliorum obligatione.* pag. 242
 Quomodo et quando sponsalia sint exequenda 8. Quid si unus promit-
 tit duabus mulieribus 9. An filius possit insciis parentibus se obli-
 gare 10. Qui à sponsalibus recedit, etc. et de pœna apposita rece-
 denti 11. An debeat legatum relictum sub conditione si nubat, etc.
 aut si non nubat 12.
 PUNCT. III. *De sponsaliorum dissolutione.* pag. 247
 Solvuntur sponsalia I. ob *nuptias* cum alio initas. An deobligatus re-
 stet nocens 13. II. *Mutuo consensu*, licet intercesserit juramentum.
 Quid de impuberibus 14. III. Ob *impedimentum* superveniens. An
 teneatur petere dispensationem 15. An disparitas dirimat sponsalia
 16. An parentum dissensus 17. IV. Ob *delictum atrocæ*. An ob forni-
 cationem. Et an talis fornicatio malitiam contineat diversam 18. V.
 Ob *notabilem mutationem*, v. gr. odii, æris alieni, morbi, etc. An ob
 novam hæreditatem. An si melior occasio, etc. 19. IV. Ob *disces-*
sus in longinquam regionem 20. VII. Ob *terminum elapsus*. 21.
 VIII. An ob *religiosam professionem*, aut ob *Ordines sacros*. An ob
 ingressum, etc. 22. An si ante ingressum, etc. 23. An peccet qui
 Sacris initiatur 24. An votum castitatis, aut sacros suscipiendi Or-
 dines dirimat, etc. 25. An requiratur iudicis auctoritas, etc. 26.
 Quænam probatio requiratur, etc. 27.
 CAP. II. *De matrimonio.* pag. 256
 PUNCT. I. *De materia, forma, et ministro matrimonii.* *ibid.*
 Quænam sit materia, forma, et quinam sit minister 28. Illatio-
 nes. An cum convalidantur, requiratur præsentia parochi, etc.
 29. De finibus matrimonii 30. An sufficiat consensus per signa 31.
 De matrimonioper procuratorem, aut epistolam 32. De consen-
 sensu conditionato 33. An adimpletâ conditione novo opus sit consen-
 sensu 34.